PAGE
2

[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.02.2021  № 32
д. Ивановское
О придании населённому месту на территории Ивановского сельского поселения Старорусского района статуса населённого пункта (хутор) и присвоении  географическому объекту наименования «Подтополье»

В соответствии с Федеральным законом от 18 декабря 1997 года
№ 152-ФЗ «О наименованиях географических объектов» и статьями 8 и 9 областного закона от 11.11.2005 № 559–ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Новгородской области» Совет депутатов Ивановского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Ходатайствовать перед Новгородской областной Думой о придании населённому месту, расположенному на территории Ивановского сельского поселения Старорусского района, статуса населённого пункта – «хутор».

2. Рекомендовать присвоить географическому объекту - населённому пункту, расположенному на территории Ивановского сельского поселения Старорусского района, наименование «Подтополье».

3. Поручить выступить на заседании областной Думы по данному вопросу Заместителю председателя Новгородской областной Думы Борисовой О.А.
    4. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ивановский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения.
Глава сельского поселения                                          А.В. Андреев